
Suudi Arabistan basınında Türkiye'nin
öncülüğüne övgü haberleri yer aldı

Suudi Arabistan'da yayınlanan El-Watan gazetesindeki bir yazıda,
Türkiye'nin Ortadoğu'da dengeleri sağlayabilecek tek ülke olduğu
anlatılmakta ve bunun makul gerekçeleri de ortaya konulmaktadır:

"GÜÇLÜ VE EKONOMİK OLARAK KALKINAN BİR ORTADOĞU
ÜLKESİ OLAN TÜRKİYE'NİN BU YÜKÜ (ABD'NİN IRAK'I
İŞGALİ KAST EDİLİYOR) TEMSİL ETMESİ MÜMKÜN DEĞİL VE
KENDİSİNİN EMPERYALİST EMELLERİ DE BULUNMUYOR.
DİNİ VEYA SİYASİ İDEOLOJİ İHRAÇ ETME DÜŞÜNCESİ DE
TAŞIMIYOR… Türkiye'nın açık iç istikrarı gölgesinde ve
Ankara'nın bölgede etkin bir siyasi rol oynama arzusu İsrail-
Suriye arasındaki dolaylı barış görüşmelerindeki
arabulucukta kendini gösterdi. KOMŞULARIYLA İDEAL VE
BATI'YLA DENGELİ İLİŞKİLERİNE BİNAEN TÜRKİYE'YE
YÜKSEK SİYASİ SORUMLULUKLA BESLENEN BİR DEVLET
YAKLAŞIMIYLA BAKILMASI MÜMKÜN."

El Watan (Suudi Arabistan) , 4 Eylül 2008
 



 

Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008

Adnan Oktar:  Bir kere Türk milletinin kaderi güzel. Açıkça
söylüyorum herkesin gözü önünde olsun ben daha öncede ne
söylediysem çıktı. İddia edilen Ergenekon örgütünü ben 10 yıl önce
söyledim çıktı. İslam’ın gelişeceğini, İslam’ın güçleneceğini Türk İslam
Birliği'ne doğru Türkiye’nin gideceğini 10 yıl öncesinden söyledik bu da
çıktı ve devam ediyor şu an ve gittikçe de güçleniyor. Ve şimdi yine
açıkça söylüyorum, hiçbir şekilde ne kargaşa olacak ne de bir aksilik
bir uğursuzluk olacak, çok çok güzel Türkiye gelişmeye güçlenmeye
devam edecek. Çünkü manevi yapısı çok mükemmel Osmanlı'dan
gelen güzel bir ahlak yapısı vardır Türk milletinde. Bizim milletimiz bir
kere çile ile yoğrulmuştur. Ruhen çok kaliteli güzel ahlaklı insandır Türk
milleti yani misafirperver, şefkatli, merhametli, insancıl nereye
giderseniz bunu görürsünüz. Bütün dünyaya model olacak bir ülkedir
Türkiye… Onun için Anadolu da oluşan bu güzel ahlakın dünya için
kaçınılmaz bir model olduğu açık. Bunu yakın zamanda bütün dünya
görecek. Yavaş yavaş yavaş gelişecektir. BÖLGENİN AĞABEYİ
OLARAK BİR ÇIKAR PEŞİNDE DEĞİL TÜRKİYE YANİ BİR ÇIKARI
OLMAYACAKTIR BUNDAN dolaylı olarak bir çıkarı olacaktır.
Çünkü zenginleşen bölgeden dolayı Türkiye de



zenginleşecektir. Ama bu bir manevi hizmettir tabi bu maddi
çıkar için yapılmaz. Manevi hizmet kastıyla yapılacağı için İnşaAllah
bereketi de çok güzel olacaktır.

Konuyla ilgili diğer haberlerden bazı örnekler

Star, 5 Şubat 2009

Suudi Arabistan’a resmi ziyarette bulunan Cumhurbaşkanı Abdullah
Gül, Riyad’da gazetecilerle bir sohbet toplantısı yaptı. Gül, bu ziyaretin
önemli olduğunu belirterek, Türkiye ile Suudi Arabistan arasındaki
ilişkilerin son yıllarda izlediği olumlu seyre dikkat çekti.
Cumhurbaşkanı Gül şunları söyledi: Burada olağanüstü bir ilgi
görüyoruz. Havaalanından başlayan bir yakınlık var. Sadece Kral
Abdullah değil bütün bakanlar bizi karşılamaya geldi.

SUUDİLER TÜRKİYE’NİN BÖLGE SORUNLARINDAKİ AKTİF
TUTUMUNU VE OYNADIĞI ROLÜ TAKDİR EDİYORLAR… Onlar da
bunun aynı zamanda İslam dünyasının sorunu olduğunu söylüyorlar.
Bizim aktif rolümüzden rahatsızlık duymadıkları gibi TEŞVİK
EDİYORLAR.

Bugün, 5 Şubat 2009
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